Wicingut Wialter Perll

Boppard am Riein

Hohe und héchste Auszeichnungen bei Landes- und

Im Weltkulturerbe oberes Mittelrheintal 56154 BOPPARD
AblaBgasse 11
Telefon 067 42 /36 71
Telefax 067 42/3023

Bundesweinpramiierungen _
www.weingut-walter-perll.de

1992 Bundesehrenpreis in Gold e-mail: info@weingut-walter-perll.de
Weinpreisliste 20.09.2024
Rot-, Roséweine und Blanc de Noir Flasche 0,75 L
1.) 2020er Mittelrhein Dornfelder Rotwein QbA -trocken- 7,30 €
fruchtiger, markanter Rotwein 9,73 €/L
2.) 202ler Bopparder Hamm Mandelstein Spatburgunder ROTWEIN Spatlese -trocken- 8,50 €
samtiger, eleganter Rotwein 11,33 €L
3.) 2018er Bopparder Hamm Mandelstein Spatburgunder ROTWEIN Spéatlese -trocken- 12,00 €
im Barrique gereift 16,00 €/
4.) 2022er Bopparder Hamm Mandelstein Spatburgunder ROTWEIN Spéatlese -mild- 8,30 €
samtiger, milder Rotwein 11,07 €L
5.) 202ler Bopparder Hamm Mandelstein Spatburgunder ROSE Spétlese -herb- 8,00 €
markanter Roséwein 10,67 €L
6.) 2019er Bopparder Hamm Mandelstein Spétburgunder ROSE Auslese -feinherb- 12,00 €
vollmundiger Roséwein 16,00 €/L
Trockene WeilBweine Flasche 0,75 L
7.) 2019er Mittelrhein Riesling QbA -herb- 6,10 €
fruchtiger Qualitdtswein 813¢/L
8.) 202ler Bopparder Hamm Riesling QbA -trocken- 7,00 €
spritziger Qualitdtswein 9,33 €/L
9.) 2022er Bopparder Hamm Riesling QbA -herb- 7,30 €
frischer Qualitatswein 9,73 €/L
10.) 2022er Bopaprder Hamm Riesling Kabinett -trocken- 8,00 €
leichter, filigraner Rieslingwein 10,67 €L
11.) 2018er Bopparder Hamm Mandelstein Riesling Spatlese -herb- 8,20 €
rassiger, gehaltvoller Riesling 10,93 €L
12.) 2020er Bopparder Hamm Mandelstein Riesling Spéatlese -herb- 8,20 €
kréftige Spétlese 10,93 €L
13.) 2021er Bopparder Hamm Fasserlay Riesling Spatlese -trocken- 9,40 €
Silberne Preismiinze der Landwirtschaftskammer 12,53 €L
14.) 2022er Bopparder Hamm Ohlenberg Riesling Spatlese -trocken- 9,70 €
Goldene Preismiinze der Landwirtschaftskammer 12,93 €L
15.) 2018er Bopparder Hamm Fasserlay Riesling Spatlese -trocken- 9,00 €
im Holzfass gereift 12,00 €L
16.) 2020er Bopparder Hamm Fasserlay Gewurztraminer Spatlese -trocken- 9,00 €
mit dem typischen Gewdrztraminer-Bouquet 12,00 €L
17.) 2020er Rheinburgen Landwein Riesling -trocken- 9,50 €
.Walters Whisky-Wein" 12,67 €/L
Halbtrockene WeiRweine Flasche 0,75 L
18.) 2022er Bopparder Hamm Rivaner QbA -feinherb- 7,30 €

feinfruchtiger Sommerwein 9,73 €/L



19.) 2022er
20.) 2022er
21.) 2018er
22.) 2021er
23.) 2021er
24.) 2022er
25.) 2021er

26.) 2021er

Bopparder Hamm Riesling QbA -halbtrocken-

herzhafter Qualitatswein

Bopparder Hamm Riesling Kabinett -feinherb-

Goldene Preismlinze der Landwirtschaftskammer

Bopparder Hamm Féasserlay Riesling Spatlese -feinherb-
gehaltvolle Spétlese

Bopparder Hamm Feuerlay Riesling Spatlese -feinherb-
Silberne Preismiinze der Landwirtschaftskammer

Bopparder Hamm Ohlenberg Riesling Spatlese -halbtrocken-

Goldene Preismiinze der Landwirtschaftskammer

Bopparder Hamm Feuerlay Riesling Spatlese -halbtrocken-

Goldene Preismiinze der Landwirtschaftskammer

Bopparder Hamm Mandelstein Riesling Spatlese feinherb- +

Silberne Preismiinze der Landwirtschaftskammer

Bopparder Hamm Fasserlay Gewurztraminer Spéatlese -feinherb-

fruchtbetonter Wein

Profilweine der Riesling Charta

27.) 2021er

28.) 2020er

Felsenspiel der Mittelrhein Riesling Charta

Bopparder Hamm Fésserlay Riesling Kabinett -halbtrocken-
Meisterstiick der Mittelrhein Riesling Charta
Bopparder Hamm Ohlenberg Riesling Spétlese -trocken-

MildeledelsiiRe Weillweine

29.) 2023er
30.) 2022er
31.) 2022er
32.) 2022er
33.) 2018er

34.) 2018er

Scheurebe "Nummer 9"

Deutscher Landwein Rhein

Bopparder Hamm Cuvée Kabinett

das Hochzeits-Cuvée

Bopparder Hamm Fasserlay Riesling Spatlese
feinfruchtige, milde Spétlese

Bopparder Hamm Mandelstein Riesling Spatlese
Goldene Preismiinze der Lndwirtschaftskammer
Bopparder Hamm Fasserlay Riesling Auslese
vollmundige Auslese

Bopparder Hamm Mandelstein WeilZburgunder Auslese
edelsiRer WeiBburgunder

Aus unserer Schatzkammer

35.) 2006er Bopparder Hamm Féasserlay Riesling Beerenauslese
gereifte Beerenauslese mit viel Finesse

36.) 2011ler Bopparder Hamm Féasserlay Riesling Beerenauslese
vollmundige Beerenauslese

Sekt & Secco

37.) 2019er Bopparder Hamm Winzersekt Gewurztraminer -trocken-
traditionelle Flaschengérung

38.) 2020er Bopparder Hamm Winzersekt Riesling -brut-
traditionelle Flaschengérung

Brande

39) Trester / Hefebrand

alle unsere Produkte enthalten Sulfite

7,30 €
9,73 €/L

8,00 €
10,67 €/L

8,20 €
10,93 €/L

9,40 €
12,53 €L

9,40 €
12,53 €L

9,70 €
12,93 €/L

9,40 €
12,53 €L

10,00 €
13,33 €L

Flasche 0,75 L

9,00 €
12,00 €/L

12,00 €
16,00 €/L

Flasche 0,75 L

8,00 €
10,67 €/L

8,00 €
10,67 €/L

9,70 €
12,93 €/L

9,70 €
12,93 €/L

13,10 €
17,47 €/L

13,10 €
17,47 €L

Flasche 0,375 L

22,00 €
58,67 €/L

23,00 €
61,33 €/L
Flasche 0,75 L

14,00 €
18,67 €/L

14,00 €
18,67 €/L
Flasche 0,7 L

14,00 €
20,00 €/L



Liefer-/IZahlungsbedingungen fiir den Versand innerhalb Deutschlands

Die Preise verstehen sich als Euro-Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Der Versand erfolgt in 6er,
12er und 15er Kartons per DHL. Die Lieferung erfolgt fir Stammkunden auf Rechnung.

Wir berechnen fur den Versand inkl. Versandverpackung:
fur den 6er Karton 8,00€

fur den 12er Karton 9,00€

fur den 15er Karton 10,00€

Ab 36 Flaschen verschicken wir versandkostenfrei.

Liefer-/IZahlungsbedingungen fiir den Versand auBerhalb Deutschlands

Beim Versand ins Ausland gelten landerabhéngige Regelungen. Bitte nehmen Sie
vor dem Kauf zwecks Klarung der Versandkosten mit uns Kontakt auf. Ihre Bestellung
ist erst nach Klarung der Versandmodalitdten und -kosten verbindlich.

Das Angebot ist freibleibend. Mit dem Erscheinen dieses Weinangebotes verlieren altere Angebote ihre
Gultigkeit. Die Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser Eigentum.



